IPARTE

II PARTE

III PARTE

IV PARTE

V PARTE

E§TTIX) IIEEOIiIDÔIh.
FODEB I.ECISI.ITIVO IUITICIPÀL

GÂTÀ8À ilIIIIIGTPÀL I,E PBESIDENTE IEI,ICI

. USO DATRIBUNAPELOSSENHORESVEREADORES.

ORDEM DO DIA

14e Sessão Ordinária do dia 18 de maio de 2020'

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

A Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições com

fundamento no Art. 82 do Regimento da Câmara Municipal' havendo

o Quórum legal declara aberta a 14e Sessão Ordinária;

Leitura do Projeto de Decreto Legislativo Ns001/2020 de autoria da

Comissão de Finanças e Orçamentos;

a

I

i

Leitura para Deliberação do Projeto de Decreto Legislativo

NeOOI/2020 de autoria da Comissão de Finanças e Orçamentos;

Não havendo mais matéria sujeita a deliberação do Plenário' na

Ordem do Dia, concedo a palavra para Explicação Pessoal' a fim de

ãuã ," ..nit"tt.m os vereadores sobre atitudes pessoais assumidas

na presente Sessão ou no exercício do mandato' conforme

determina o Art. 94 e 95 do Regimento lnterno da Câmara

MuniciPal;

Não havendo mais vereadores para falar em Explicação Pessoal' essa

Presidente em nome de Deus, declara encerrada a 14e Sessão

Ordinária, nos termos do Parágrafo Único do Art' 95 do Regimento

lnterno da Câmara MuniciPal;

Câmara Municipal de Presidente Médici-RO,08 de maio de 2020'

&ô
MAR|A cusrÓDlo VENANQd

Presidente da Câmara

DASILVA NOVAIS

MuniciPal